Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	09 августа 2019 г.
	г. Светлоград
	№ 435-р

О комиссии по проведению инвентаризации общественных территорий, расположенных на территории города Светлограда Петровского района Ставропольского края
В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 10 февраля 2017 г. № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», постановлением Правительства Ставропольского края от 13 июля 2017 г. № 279-п «Об утверждении Порядка проведения инвентаризации дворовых территорий, общественных территорий, уровня благоустройства индивидуальных жилых домов и земельных участков, предоставленных для их размещения, расположенных на территории муниципальных образований Ставропольского края»
1. Утвердить прилагаемый состав комиссии по проведению инвентаризации общественных территорий, расположенных на территории города Светлограда Петровского района Ставропольского края.
2. Утвердить прилагаемый график проведения инвентаризации общественных территорий, расположенных на территории города Светлограда Петровского района Ставропольского края.

3. Комиссии по проведению инвентаризации общественных территорий, расположенных на территории города Светлограда Петровского района Ставропольского края, руководствоваться Порядком проведения инвентаризации дворовых территорий, общественных территорий, уровня благоустройства индивидуальных жилых домов и земельных участков, предоставленных для их размещения, расположенных на территории муниципальных образований Ставропольского края, утвержденным постановлением Правительства Ставропольского края от 13 июля 2017 г.      № 279-п.
4. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Петровского городского округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы администрации Петровского городского округа Ставропольского края Бабыкина А.И.
6. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Петровского

городского округа

Ставропольского края                                                                    А.А.Захарченко

Проект распоряжения вносит первый заместитель главы администрации Петровского городского округа Ставропольского края
                                                                                                              А.И.Бабыкин
Визируют:

Главный специалист отдела планирования

территорий и землеустройства

администрации Петровского
городского округа

Ставропольского края                                                                          Г.П.Панкова
Начальник правового отдела администрации
Петровского городского округа
Ставропольского края                                                                       О.А.Нехаенко

Начальник отдела по организационно –

кадровым вопросам и профилактике

коррупционных правонарушений

администрации Петровского городского

округа Ставропольского края                                                           С.Н.Кулькина

Управляющий делами администрации
Петровского городского округа

Ставропольского края                                                                          В.В.Редькин
Проект распоряжения подготовлен управлением муниципального хозяйства администрации Петровского городского округа Ставропольского края

                                                                                                             Е.В.Портянко
	Утвержден
распоряжением администрации Петровского городского округа Ставропольского края

	от 09 августа 2019 г. № 435-р

СОСТАВ
 комиссии по проведению инвентаризации общественных территорий, расположенных на территории города Светлограда Петровского района Ставропольского края
	Бабыкин Александр Иванович
	первый заместитель главы администрации Петровского городского округа Ставропольского края, председатель комиссии

	Портянко Евгений Викторович
	исполняющий обязанности начальника управления муниципального хозяйства администрации Петровского городского округа Ставропольского края, заместитель председателя комиссии

	Дробин Сергей Александрович
	ведущий специалист отдела дорожной деятельности и транспорта управления муниципального хозяйства администрации Петровского городского округа Ставропольского края, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Бушуева Елена

Николаевна
	заместитель начальника отдела жилищно-коммунального хозяйства управления муниципального хозяйства администрации Петровского городского округа Ставропольского края

	Донцов Андрей Михайлович
	директор муниципального казенного учреждения «Петровский комбинат благоустройства и озеленения»

	Косторнов Константин Викторович
	заместитель начальника отдела дорожной деятельности и транспорта управления муниципального хозяйства администрации Петровского городского округа Ставропольского края

	Русанова Галина

Петровна
	начальник отдела планирования территорий и землеустройства – главный архитектор администрации Петровского городского округа Ставропольского края

	Шамухин Александр Валентинович
	директор муниципального унитарного предприятия Петровского городского округа Ставропольского края «Коммунальное хозяйство»

Управляющий делами администрации

Петровского городского округа

Ставропольского края                                                                          В.В.Редькин

	Утвержден
распоряжением администрации Петровского городского округа Ставропольского края

	от 09 августа 2019 г. № 435-р

ГРАФИК

проведения инвентаризации общественных территорий, расположенных на территории города Светлограда Петровского района Ставропольского края
	№ п/п
	Наименование территории
	Дата начала проведения инвентаризации
	Дата окончания проведения инвентаризации

	1.
	Общественные территории
	19.08.2019
	30.08.2019

Управляющий делами администрации

Петровского городского округа

Ставропольского края                                                                          В.В.Редькин